受益者の皆様へ

平成 30 年 9 月 28 日

ピムコジャパンリミテッド

「ピムコ変動利付日本国債ファンド クラスα」
償還価額のお知らせ

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、「ピムコ変動利付日本国債ファンド クラスα」は、平成 30 年 9 月 28 日をもって信託契約を終

了（繰上償還）し、以下の価額にて償還となりましたので、ここにお知らせいたします。

償還価額：9,392 円 02 銭（1 万口あたり、税引前）

 運用の詳細につきましては、償還時の受益者の皆様に「償還交付運用報告書」をご送付いたしますので、

ご高覧くださいますようお願い申し上げます。

 当ファンドをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

敬具